[image: image1.jpg]|

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

Принято Благовещенским районным Советом народных депутатов   «16» апреля 2021
	О  внесении изменений в положение о Почетной грамоте и Благодарственном  письме Благовещенского районного Совета народных депутатов, утвержденное решением Благовещенского районного Совета народных депутатов от 28.12.2004 № 79

На основании  статьи 26 Устава Благовещенского района, Благовещенский районный Совет народных депутатов

 р е ш и л :
1. Внести изменения в положение о Почетной грамоте и Благодарственном  письме Благовещенского районного Совета народных депутатов, утвержденное решением Благовещенского районного Совета народных депутатов от 28.12.2004 № 79:
1.1. В  части 5:

1.1.1.абзац четвертый изложить в новой редакции:

 «а) для граждан – представление к награждению с указанием конкретных заслуг и подробных сведений о трудовой деятельности по форме, установленной в приложении к настоящему Положению;»;
1.1.2. абзац седьмой признать утратившим силу;

1.2. В  части 7:

1.2.1. в абзаце первом слова «2299 рублей (без учета суммы перечислений в соответствующие фонды)» заменить словами «5000 (пять тысяч) рублей (без учета суммы налога на доходы физических лиц)»;

1.2.2. в абзаце  втором слова «1150 рублей (без учета суммы перечислений в соответствующие фонды)» заменить словами «3000 (три тысячи) рублей (без учета суммы налога на доходы физических лиц)»;

1.2.3. дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«Выплата организациям, трудовым коллективам, муниципальным образованиям не предусматривается».
1.3. В части 8:

1.3.1. дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«Очередное награждение Почетной грамотой районного Совета производится за новые заслуги  не ранее, чем через  три года  после предыдущего награждения»

1.3.2. дополнить абзацем  пятым следующего содержания:

«Очередное награждение  Благодарственным письмом районного Совета производится за новые заслуги  не ранее, чем через   один  год  после предыдущего награждения»

1.4.Дополнить частью 11 следующего содержания:

«11.Вручение Почетной грамоты районного Совета и Благодарственного письма районного Совета производится председателем Благовещенского районного Совета народных депутатов либо по его поручению заместителем Благовещенского районного Совета народных депутатов, иными депутатами Благовещенского районного Совета народных депутатов.»
1.5.Дополнить частью 12 следующего содержания:

«При утере Почетной грамоты районного Совета либо Благодарственного письма районного Совета  дубликаты не выдаются».

1.6.Приложение  к положению «О Почетной грамоте и Благодарственном  письме Благовещенского районного Совета народных депутатов»  утвердить  согласно приложению № 1 к настоящему решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Благовещенского

районного Совета народных депутатов
                                         В.В.Ефимов
Глава Благовещенского района                                                             Е.А.Седых

«16»   апреля  2021
№  280

	                                   Приложение № 1

к решению Благовещенского районного Совета народных депутатов

от_ 16.04.2021_№ 280

Приложение

к Положению

                        Представление к награждению

                                     ___________________________
                                                        (вид награждения)

1. Фамилия: ____________________________________________________
Имя, отчество: ________________________________________________
Должность, место работы (службы): ______________________________

Пол –   _________       4. Дата рождения – _________________________

                                                                        (число, месяц, год)

5.Место рождения: _______________________________________________

                                  (республика, край, область, округ, город)

 6. Образование: _______________________________________________
              (специальность по образованию, наименование учебного заведения, год окончания)

7. Ученая степень, ученое звание:_________________________________
8. Информация о поощрениях:

	№ п/п
	Вид поощрения
	Кем поощрен
	Вид и дата

 документа

9. Домашний адрес:__________________________________________
10. Общий стаж                                     Стаж работы в

работы, службы:  _____   лет                    отрасли:   _______     лет

 Стаж работы в данном коллективе: ______  лет.

11. Трудовая (служебная) деятельность:

	Месяц и год
	Должность с указанием

 организации
	Местонахождение организации

	поступления
	увольнения

Сведения, указанные в пунктах 1-11, соответствуют данным трудовой книжки.

__Начальник ОК__________              ______           ___________
  (должность работника кадрового                                                       (подпись)                                          (ФИО)

                 подразделения)

М.П.

12. Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к награждению.

    Кандидатура _______________________________________________________________________

                                                                                  (Ф.И.О.)

    рекомендована _______________________________________________________________________

                                                      (наименование организации, органа местного

                                                             самоуправления, дата обсуждения)

    _________________                                                                                                        _____________________

       (подпись)                                                                                                                                           (Ф.И.О.)

М.П.

"__" _____________ ____